[bookmark: _GoBack]2024年天津市大毕庄中学七年级招生简章
一、招生条件及所需材料（咨询电话84824882）
1．具有金钟街常住户口（包括：金钟新市镇、大毕庄、徐庄、赵沽里、新中村、南孙庄、南何庄、欢坨等）且具有我校招生片内小学学籍的学生。持①户口本、房本原件及首页、户主页和学生本人页复印件，②学生个人档案，到我校报到注册，过期视为自动放弃录取资格。——所有证件均查验原件留复印件。
2．居住证持有人随迁子女具有金钟街片内小学学籍的毕业生（包括金钟小学、逸阳雅郡小学、徐庄小学、新中村小学的小学毕业生），如果申请在我校就读，居住证持有人随迁子女需提供“四证”，到我校办理录取手续，过期视为自动放弃录取资格。
备注：【四证：①居住证原件复印件、户口本原件及首页、户主页和学生本人页复印件，②务工证明（a、有和单位签订的正规合同；或者b、营业执照、税务登记证和完税证明），③住（租）房证明（房产证或购房合同或有房管局开具的房屋出租备案证明和租房协议④天津市社会保险个人缴费证明（养老和医疗两险即可）】——所有证件均查验原件留复印件。
3．新七年级计划招收10个班，400人。
4. 学校依据资助政策，义务教育阶段建档立卡学生，以及非建档立卡的家庭经济困难残疾学生、农村低保家庭学生、农村特困救助供养学生等四类家庭经济困难非寄宿生享受学生生活补助，符合上述条件的学生请到校咨询，联系电话  ：84824882
二、报名时间及安排
	6月29日
	上午
	8:30-10:00
（8:00发号）
	10:00-11:30
（9:30发号）
	下午
	1:00-2:00
（12:30发号）

	
	
	金钟小学
一二三班
	金钟小学
四五六班
	
	金钟小学
七八班

	6月30日
	上午
	8:30-10:00
（8:00发号）
	10:00-11:30
（9:30发号）
	下午
	1:00-2:00
（12:30发号）

	
	
	逸阳雅郡小学
	徐庄、
新中村小学
	
	补录


学校地址：东丽区金钟新市镇信泰道8号（注：①请于指定时间从学校南门口取号并带好此简章进入学校，按照号码顺序办理手续，非指定时间不予接待。②因为人员较多只能接待报名学生和一位家长，其他人员不得入内。③请学生和家长衣冠整洁，不得穿拖鞋、跨栏背心等，谢谢您的合作！）
天津市大毕庄中学
2024年6月 
